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Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer - Navarra 2023
Challenge des Monos
Course 1
Historique de la course
[Ctieu T Seq T Temps| Tour T Tps Tour | I Secteur 1] Secteur 2 | Secteur 3 | | Seq | Temps | Tour | Tps Tour | I Secteur 1] Secteur 2 | Secteur 3 |
No 2 CHARLES-ARTIGUES Christophe No 19 SAVY Jéréme
Pass 51 1:46.934| 1 1:46.934 47.206 | | | | [ T
Pass 73 3:58.391| 2 2:11.457 | * 35.763 48.906 46.788
Pass 93 6:08.015| 3 2:09.624 | * 35.003 48.507 46.114 v
Pass 113 8:17.194| 4 2:00.179 [ * 34.727 48.018 46.434 No 24 FUZELLIER Sylvaln
Pass 131 10:27.357| 5 2:10.163 34.705 49.027 46.431 [m 68 | 213.945] 1| 213.945] |
Pass 151 12:37.059 6 2:09.702 34.764 48.482 46.456
Pass 170 14:47.738 7 2:10.679 34.962 48.816 46.901 v
Pass 188 17:01.486| 8 2:13.748 36.346 48.839 48.563 No 25 L'HUILLIER Marc
Pass 65 2:04.816| 1 2:04.816 52.414
No 3 POMMIER Xavier Pass 86 4:30811] 2 2:25.995| * 41.186 53.879 50.930
Pass 106 6:55.375 3 2:24.564 | * 41.044 53.105 50.415
Pass 61 1:59.957 1 1:59.957 50.790 Pass 126 9:17.482| 4 2:22.107 | * 40.404 52.098 49.605
Pass 83 4:21.963| 2 2:22.006 | * 39.643 52.490 49.873 Pass 146 11:39.039| 5 2:21.557 | * 40.475 51.800 49.282
Pass 104 6:43.849 3 2:21.886 | * 38.997 52.886 50.003 Pass 165 14:01.141 6 2:22.102 40.300 51.843 49.959
Pass 124 9:06.035 4 2:22.186 39.902 52.022 50.262 Pass 184 16:22.714 7 2:21.573 40.704 51.575 49.294
Pass 143 11:24.386| 5 2:18.351 | * 38.107 51.034 49.210 Pass 202 16:43.458| 8 2:20744 | * 39.425 51.636 49.683
Pass 163 13:43.116 6 2:18.730 38.307 51.326 49.097
Pass 181 16:02.682 7 2:19.566 37.561 52.605 49.400 "
Pass 200 18:21.289| 8 2:18.607 37.626 51.976 49.005 No 28 JEAMBART Pierre-Yves
Pass 67 2:09.514 1 2:09.514 52.159
No 5 BELLANGER Thierry Pass 88 4:36.771| 2 2:27.257 | * 40.397 54.161 52.699
Pass 108 7:03.794| 3 2:27.023| * 39.984 54.718 52.321
Pass 64 2:03.162 1 2:03.162 50.996 Pass 127 9:24.927 4 2:21.133| * 39.226 51.764 50.143
Pass 85 4:26.280 2 2:23.118 | * 39.900 52.947 50.271 Pass 147 11:45.106 5 2:20.179 | * 39.071 51.249 49.859
Pass 105 6:49.508| 3 2:23.228 39.681 52.408 51.139 Pass 166 14:04.786| 6 2:19.680 | * 38.870 51.225 49.585
Pass 125 9:11.536| 4 2:22.028 | * 39.991 51.859 50.178 Pass 189 17:03.284 7 2:58.498 38.905 50.366 1:29.227
Pass 145 11:32.633| 5 2:21.007 | * 39.462 51.489 50.146
Pass 164 13:53.348| 6 2:20.715 | * 39.567 51.187 49.961 No 39 WATREMEZ Matthi
Pass 183 16:13.888| 7 2:20.540 | 39.331 51.439 49.770 ) atthieu
Pass 201 18:34.895| 8 2:21.007 39.260 51.213 50.534 Pass 5 Tsoar0] 1 150,470 27,659
Pass 76 4:03.511| 2 2:13.041 | * 36.804 49.070 47.167
No 6 PAILLARD Romain Pass 102 6:39.280| 3 2:35.778 36.372 1:07.944 51.462
Pass 122 8:57.902 4 2:18.613 38.982 51.108 48.523
Pass 52 1:48.327 1 1:48.327 46.589 Pass 141 11:14.373| 5 2:16.471 37.581 50.216 48.674
Pass 72 3:57.902| 2 2:09.665 | 35.518 48.141 46.006
Pass 92 6:05.362| 3 2:07.370 [ 34.916 47.411 45.043 No 42 HACHE Grégory
Pass 111 8:13.549| 4 2:08.187 34.927 47.767 45.493
Pass 135 10:43.385| 5 2:20.836 34.536 46.751 1:08.549 Pass 59 221531 1 221931 56.955
Pass 155 12:53.964| 6 2:10.579 35.158 48.909 46.512 Pass PP S1i191| 2 2-49.960 | * 28.014 101.993 59.853
Pass 174 15:04.593| 7 2:10.629 36.056 48.508 46.065 Pass 709 759504] 3 2-45.403 |+ 46.744 1702.600 58.850
Pass 193 17:15487) 8 2:10.894 35.056 48.942 46.896 Pass 136 10:45569| 4 2:45.975 * 45.905 1:01.654 58.416
Pass 160 13:28.459| 5 2:42.890| * 44.608 59.911 58.371
No 8 COLLIN Bruno Pass 182 16:10.744| 6 2:42.285 | * 45.290 1:00.154 56.841
Pass 203 18:48.867| 7 2:38.123 | * 44.473 57.893 55.757
Pass 59 1:55.819] 1 1:55.819 49.086
Pass 80 4:12.490| 2 2:16.671 | * 37.431 50.831 48.409 N 1 TRABER
Pass 99 6:20.145| 3 2:16.655 | * 36.920 51.172 48.563 05 GUy
Pass 119 8:47.758| 4 2:18.613 37.446 52.686 48.481 Pass 5 Ts0503] 7 71750.593 25768
Pass 139 11:04.657| 5 2:16.899 36.666 50.755 49.478 Pass 75 Zos350] 2 212.757 1+ 36.018 29.136 47,603
Pass 158 13:22.782 6 2:18.125 37.261 51.249 49.615 Pass 95 6:15.086 3 2:11.736 | * 35.928 49.278 46.530
Pass 178 15:39.869| 7 2:17.087 37.383 50.610 49.094 Pass 115 s28142| 2 213,006 36.023 40,575 47457
Pass 197 17:55333] 8 215464 | ¥ 36329 50525 48610 Pass 133 10:40.102| 5 2:11.960 35.657 49.125 47.178
Pass 153 12:40577| 6 2:00.475 | * 35.067 48.461 45.947
No 14 PINOT Nicolas Pass 172 14:50234| 7 2:00.657 34.833 48.439 46.385
Pass 190 17:10.415 8 2:11.181 35.643 48.763 46.775
Pass 62 2:00.206 1 2:00.206 50.133
Pass 81 4:17.360| 2 2:17.154 | * 38.733 50.404 48.017 T
Pass 100 6:34.572| 3 2:17.212 37.448 50.709 49.055 No 58 BREUILLY Fredeéric
Pass 120 8:50694| 4 2:16.122 | * 37.215 50.492 48.415 [ I I I 1
Pass 140 11:06.606| 5 2:15.912 | * 36.662 50.137 49.113
Pass 159 13:24213| 6 2:17.607 37.211 50.786 49.610
Pass 177 15:38.892 7 2:14.679 | * 37.063 49.904 47.712 No 59 BONDUELLE Tom
Pass 196 17:53.052| 8 2:14.160 [ * 36.311 49.693 48.156 v p PTETIN Py o
Pass 79 4:10.950[ 2 2:16.722| * 37.645 50.955 48.122
NO 16 BARB|E-POMM|ER Valérie Pass 98 6:24.785| 3 2:13.835 * 36.452 49.993 47.390
Pass 118 8:30.557| 4 2:14.772 36.350 50.157 48.265
Pass 66 zo0rr47) 1 2:07.747 53.365 Pass 138 10:56.035| 5 2:16.478 37.305 50.478 48.695
Pass 7 4:35.991) 2 228244 )" 40.261 55117 52866 Pass 157 13:14.630| 6 2:18.595 37.957 51.665 48.973
Pass 107 7:029%6) 3 226.965 | * 40405 54.548 52012 Pass 176 15:32070| 7 2:17.440 37.818 51.532 48.090
Pass 128 929343] 4 2:26.387 | * 39743 54.957 51687 Pass 195 17:47.159| 8 2:15.089 37.148 49.648 48.293
Pass 148 11:55614| 5 2:26.271 [ * 39.760 54.712 51.799
Pass 167 14:22.154 6 2:26.540 40.020 54.199 52.321
Pass 186 16:51.452 7 2:29.298 40.622 55.030 53.646
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Challenge des Monos
Course 1
Historique de la course

Seq | Temps | Tour | Tps Tour | Secteur 1| Secteur 2| Secteur 3 |
No 60 FLEGAR Thierry
Pass 56 1:52.513 1 1:52.513 48.014
Pass 78 4:07.062 2 2:14.549 | * 36.957 50.042 47.550
Pass 97 6:20.138 3 2:13.076 | * 36.528 48.775 47.773
Pass 117 8:33.794 4 2:13.656 36.604 49.236 47.816
Pass 137 10:47.040 5 2:13.246 36.268 49.394 47.584
Pass 156 12:59.966 6 2:12.926 | * 36.942 48.762 47.222
Pass 175 15:13.251 7 2:13.285 36.521 49.118 47.646
Pass 194 17:29.180 8 2:15.929 36.917 50.110 48.902
No 69 HURON Randy
Pass 50 1:46.063 1 1:46.063 47.047
Pass 71 3:56.930 2 2:10.867 | * 35.469 49.293 46.105
Pass 91 6:04.887 3 2:07.957 | * 34.588 48.062 45.307
Pass 110 8:13.170 4 2:08.283 34.696 47.727 45.860
Pass 130 10:23.683 5 2:10.513 35.003 48.646 46.864
Pass 150 12:32.936 6 2:09.253 34.602 48.868 45.783
Pass 169 14:41.331 7 2:08.395 34471 47.845 46.079
Pass 187 16:53.327 8 2:11.996 34.663 49.059 48.274
No 70 FITTE Guy
Pass 60 1:59.894 1 1:59.894 50.229
Pass 82 4:19.012 2 2:19.118 | * 38.202 51.912 49.004
Pass 101 6:38.933 3 2:19.921 38.242 52.225 49.454
Pass 121 8:57.233 4 2:18.300 | * 37.782 51.294 49.224
Pass 142 11:14.909 5 2:17.676 | * 38.139 51.067 48.470
Pass 161 13:33.635 6 2:18.726 38.352 51.064 49.310
Pass 179 15:52.059 7 2:18.424 38.753 50.949 48.722
Pass 198 18:10.802 8 2:18.743 38.507 51.336 48.900
No 71 HYPPIAS Gilbert
Pass 53 1:48.690 1 1:48.690 47.806
Pass 74 4:01.040 2 2:12.350 | * 36.269 49.052 47.029
Pass 94 6:12.903 3 2:11.863 | * 35.997 48.966 46.900
Pass 114 8:24.473 4 2:11.570 | * 35.606 48.533 47.431
Pass 132 10:36.108 5 2:11.635 35.218 48.477 47.940
Pass 152 12:46.207 6 2:10.099 | * 35.255 48.366 46.478
Pass 171 14:58.610 7 2:12.403 35.825 49.052 47.526
Pass 191 17:10.948 8 2:12.338 36.035 49.083 47.220
No 90 DELAURY Franck
Pass 63 2:00.618 1 2:00.618 49.945
Pass 84 4:22.402 2 2:21.784 | * 39.876 52.244 49.664
Pass 103 6:43.928 3 2:21.526 | * 39.515 52.357 49.654
Pass 123 9:05.185 4 2:21.257 | * 39.440 51.955 49.862
Pass 144 11:24.655 5 2:19.470 | * 38.767 51.337 49.366
Pass 162 13:42.438 6 2:17.783 | * 37.731 50.419 49.633
Pass 180 16:00.294 7 2:17.856 37.695 51.023 49.138
Pass 199 18:17.623 8 2:17.329 | * 37.213 51.154 48.962
No 95 LAFONT Benjamin
Pass 49 1:44.734 1 1:44.734 47.169
Pass 70 3:55.158 2 2:10.424 | * 35.695 47.903 46.826
Pass 90 6:04.287 3 2:09.129 | * 35.630 47.463 46.036
Pass 112 8:13.677 4 2:09.390 35.463 47.886 46.041
Pass 129 10:23.072 5 2:09.395 34.971 48.428 45.996
Pass 149 12:30.763 6 2:07.691 | * 34.891 46.931 45.869
Pass 168 14:37.944 7 2:07.181 | ** 35.284 46.536 45.361
Pass 185 16:45.970 8 2:08.026 34.589 46.706 46.731
No 131 COLLET Olivier
Pass 57 1:52.936 1 1:52.936 47.851
Pass 77 4:05.407 2 2:12.471 | * 36.897 49.182 46.392
Pass 96 6:16.685 3 2:11.278 | * 35.379 49.209 46.690
Pass 116 8:28.209 4 2:11.524 35.224 49.175 47.125
Pass 134 10:40.412 5 2:12.203 36.034 49.055 47.114
Pass 154 12:50.473 6 2:10.061 | * 35.324 48.364 46.373
Pass 173 15:00.740 7 2:10.267 35.304 48.487 46.476
Pass 192 17:11.574 8 2:10.834 35.162 48.735 46.937

Secteur 1] Secteur 2| Secteur 3]
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